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Quiche Gemise vegan

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.. 7050
Bezeichnung: Quiche Gemiuse vegan
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Weizenmehl, Leha ,,Wie Mascarpone"(ganz gehartetes pflanzliches Fett, Reispder, Johannisbrotmehl,
Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Maltodextrin, Sauerungsmiel(Citronensaure),
Kartoffelmehl, Kokosnuss), HafermilchHafer, Pflanzendl, Meersalz), Margarine(Pflanzliche Ole und
Fette, Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mone und Diglyceride von Speisefettsauren,Lecithine aus
Soja), Sauerungsmittel(Citronensaure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Zuchini, Spinat, Porree,
Champignons, Kartoffelextrakt, StiRkartoffeln, KirbisSesamsamen, Starke, Apfelweinessig,
Speisesalz, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonte), Trennmittel(Calciumcarbonat),
Starke), Pfeffer, Muskatnuss, Hefe, Knoblauchsalz(Knoblauch, Speissalz, Hefeextrakt)

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten ausldsen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

N&ahrwerte
Né&hrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 810 kJ / 195 kcal 0 kJ / 0O kcal
Fett : 12g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 7,39 0,09
Kohlenhydrate : 18 ¢ 0,09
davon Zucker : 149 0,09
Eiweild : 29g 0,09
Salz: 0,609 0,009
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